A Banca Examinadora, no uso de suas atribuições, divulga a listagem de
Entrevistas da Etapa III – Arguição Oral da Seleção para o Curso de Mestrado em Ciência
Política, em acordo com os critérios definidos em Edital.

EDITAL PPGCP, Nº 01/2024
 SELEÇÃO PARA O CURSO DE DOUTORADO – TURMA 2025

ENTREVISTAS DA ETAPA II

Nome CompletoOrdem

HABILITADA(O) À ETAPA III

1 Bruna Bizzo Frotté

Etapa III 04/12/2024 16h00min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

2 Bruno França da Silva

Etapa III 04/12/2024 15h00min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

3 João Marcello Fotiadis Nunes Pinto Cotrim

Etapa III 04/12/2024 13h30min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

4 João Vitor Paes Caldeira Milward

Etapa III 04/12/2024 14h30min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

5 Mariana Dutra do Nascimento SIlva

Etapa III 04/12/2024 15h30min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

6 Marina Schmidt Teixeira

Etapa III 04/12/2024 14h00min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

7 Mauricio Cardoso Barboza

Etapa III 04/12/2024 17h00min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

8 Pedro Aguiar da Silva Simões

Etapa III 04/12/2024 16h30min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

9 Yargo Luiz Nunes Marino

Etapa III 04/12/2024 17h30min https://meet.google.com/fbw-dasq-btw

Presidente da Banca Examinadora
BRAND ARENARI

Emitido pela Secretaria Geral de Pós-graduação ICHF em 02/12/2024 – Página 1 de 1

		2024-12-02T16:45:28-0300